
UCHWAŁA NR XXIX/177/2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej pomieszczenia   położonego w budynku 
poszkolnym w miejscowości Kasparus.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy Osiek 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości przyległej 
pomieszczenia o pow. 48,5 m2 położonego na parterze budynku poszkolnego w miejscowości Kasparus, 
z równoczesną sprzedażą  udziału Gminy Osiek w wysokości 214/1000 w działce gruntu oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 127/3 o powierzchni 1120 m2, zapisanej w księdze wieczystej GD1A/00036815/4, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Starogardzie Gd., w celu lepszego zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłos

Id: 27F80083-A263-4970-ACFE-673E2553AE22. Podpisany Strona 1




